[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2019

	№
	1448-п

	Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сланцевского городского поселения

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации  и областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Ленинградской области», постановления Правительства Ленинградской области от 23.07.2019  № 345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020,2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план  реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сланцевского городского поселения согласно приложениям 1 и 2.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального  района Сорокина Н.А.

	И. о. главы администрации                                     муниципального образования
	М. Б. Чистова